АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 26 августа 2016 года № ИЗ-р

«О создании балансовой комиссии по оценке деятельности
муниципальных унитарных предприятий Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных под
разделениях администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района, и изменением в составе балансовой комиссии администрации Таман
ского сельского поселения Темрюкского района:

1. Внести в распоряжение администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 26 августа 2016 года № 113-р «О создании балан
совой комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных предприя
тий Таманского сельского поселения Темрюкского района» следующие изме
нения:

1) приложение «Состав балансовой комиссии по оценке деятельности
муниципальных унитарных предприятий Таманского сельского поселения Те
мрюкского района» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается),

2. Распоряжение администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 29 марта 2017 года № 56-р «О внесении изменений в рас
поряжение администрации Таманского сельского поселения Темрюкского рай
она от 26 августа 2016 года № 113-р «О создании балансовой комиссии по
оценке деятельности муниципальных унитарных предприятий Таманского
сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее распоряжение в информационно-
телекоммуникациоцной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования Темрюкский район.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со
бой. '

5. Распоряжение вступает в силу на следующий день после его официаль
ного опубликования. ...____

ст-ца Тамань

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел, 5-24-54, 08-17 г., з. 854, т. 200,

Исполняющий обязанности главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 07.05.2018 № 59-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Таманского сельского поселения
Темрюкского района
от 26.08.2016 № 113-р

(в редакции распоряжения
администрации

Таманского сельского поселения
Темрюкского района

от 07.05.2018 № 59-р)

СОСТАВ
балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных унитарных

предприятий Таманского сельского поселения Темрюкского района

Комиссаров - заместитель главы Таманского сельского посе-
Павел Валерьевич ления Темрюкского района (вопросы жилищно

коммунального хозяйства и благоустройства
поселения), председатель комиссии;

заместитель главы Таманского сельского посе
ления Темрюкского района (по социальным во
просам и курортно-туристическому комплек
су), заместитель председателя комиссии;

Курочкина - ведущий специалист по правовому сопровож-
Екатерина Павловна дению администрации Таманского сельского

поселения Темрюкского района, секретарь ко
миссии.

Члены комиссии:

Беделев
Иван Родионович

Прокопова
Наталья Ивановна

Степанова
Елена Борисовна

директор МКУ «Центральная ЦБ» Таманского
сельского поселения Темрюкского района» (по
согласованию);
начальник финансового отдела администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского

2

Махсутова
Диана Г ригорьевна

Доронина
Юлия Сергеевна

Меташоп
Татьяна Петровна

района;

главный специалист МКУ «МТО администра
ции Таманского сельского поселения Темрюк
ского района» (по согласованию);

депутат Совета Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района, председатель посто
янной комиссии по вопросам экономики, бюд
жета, финансов, налогов и распоряжению му
ниципальной собственностью (по согласова
нию);

депутат Совета Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района, председателя комис
сии по вопросам бытового обслуживания насе
ления, жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности, строительства, транспорта,
связи, по вопросам охраны природы, рыбохо
зяйственного комплекса, аграрно
промышленного комплекса (по согласова
нию).».

Исполняющий обязанности главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба